

**ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ**

	Примеч.	2011	2010
Процентные доходы		976 612	849 133
Процентные расходы		<u>(552 921)</u>	<u>(221 846)</u>
Чистый процентный доход / (отрицательная процентная маржа)	17	423 691	627 287
Комиссионные доходы		77 622	116 806
Комиссионные расходы		<u>(21 892)</u>	<u>(10 119)</u>
Чистый комиссионный доход/(убыток)	18	55 730	106 687
Доход в форме дивидендов		157	193
Чистый доход/(убыток) по финансовым инструментам	19	11 434	38 484
Чистый доход/(убыток) от валютных операций	20	30 841	6 466
Другой доход	21	20 114	3 561
Изменение оценочного резерва по кредитным потерям	7	43 651	(237 455)
Убыток от обесценения долевого инструмента	8	(1 154)	(3 441)
Административные расходы	22	(484 608)	(469 494)
Прочие расходы	22	<u>(40 134)</u>	<u>(25 969)</u>
Прибыль/(убыток) до налогообложения		59 722	46 319
Расходы по налогам на прибыль	23	<u>(27 289)</u>	<u>(23 758)</u>
Прибыль/(убыток)		32 433	22 561
Чистый доход/(убыток) по финансовым активам, имеющимся в наличии для продажи	16	(8 168)	17 111
Переоценка/(уценка) основных средств	16	(20 060)	(33 841)
Налоги на прибыль в части, относящейся к компонентам прочей совокупной прибыли	16	<u>5 646</u>	<u>(4 745)</u>
Прочая совокупная прибыль		<u>(22 582)</u>	<u>(21 475)</u>
Общая совокупная прибыль		<u>9 851</u>	<u>1 086</u>

Председатель правления  
 А.В. Николаенко

Зам. главного бухгалтера  
 Л.А. Ивлева



Примечания на страницах являются неотъемлемой частью  
 данной финансовой отчетности.

10 - 51